
 

 
 

 

 
 

  お取引先様各位                        2021 年 6 月吉日 

株式会社インターマックス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

代表取締役 CEO  今中大介 

取締役 COO    山下純一（新任） 

取締役 CMO    橋本和洋（新任） 

謹啓、向暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先般の臨時株主総会並びに取締役会におきまして、 

下記の通り役員改選を行い、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、今後さらに社業の充実をはかり、 

皆様のご要望にきめ細やかにお応えできるよう力の限り精励する所存です。 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

謹言 

令和三年六月 

株式会社インターマックス 

                  代表取締役 今中大介 


